
                                               

 

 

2020年９月24日 

各   位  
会 社 名 株式会社三光マーケティングフーズ 

本 店 所 在 地 東京都中央区新川一丁目 10 番 14 号 

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 長澤 成博 

 （コード番号 2762 東証二部） 

問 合 せ 先 取締役経営戦略本部長  冨川 健太郎 

 TEL 03-6861-9630（代表） 

 

第44期定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、株主様の安全を第一に考え、第 44期定時

株主総会（以下、「本総会」といいます。）の開催方針を以下のとおりとさせて頂きますので、ご

理解とご協力の程お願い申し上げます。 

 

＜株主の皆様へのお願い＞ 

・感染拡大防止のため、株主様の健康状態にかかわらず、本総会当日のご来場はお控えいただ

き、書面にて、事前に議決権を行使して頂きますようお願い申しあげます。 

・特に感染による影響が大きいとされるご高齢の方、基礎疾患のある方、妊娠中の方、体調の優

れない方におかれましては、感染の回避を最優先としていただきたく、本総会当日にご来場され

ないようお願い申しあげます。 

・ご出席の株主様は、マスクのご持参・ご着用をお願い申しあげます。 

 

＜当社の対応について＞ 

・受付及び会場内各所に、アルコール消毒液を準備いたします。 

・役員及び運営スタッフは、マスク着用で対応させて頂きます。 

・体調不良と思われる株主様には、ご入場をお断りする場合がございます。 

・感染拡大防止のため会場内の座席の間隔を拡げ、座席数を 100席程度とします。そのため、満

席となりました場合は、入場を制限させて頂くことがございますので、予めご了承ください。 

・株主総会の議事は、円滑な進行に努め、可能な限り時間短縮できるよう配慮いたします。 

 

＜お土産についてのお知らせ＞ 

・株主様にお配りしておりましたお土産は、本年は取りやめさせていただきます。何卒ご理解く

ださいますようお願い申しあげます。 

 

以 上 


